ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

O1 /Л. ЛО^f

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
JSfo 3 /JZ

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 23 декабря 2008 года № 236

В целях актуализации нормативных правовых актов Чеченской Республики
в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвьиайных
ситуаций Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики ̂  1Ъ декабря
2008 года № 236 «О поддержании общественного порядка в чрезвычайных
ситуациях на территории Чеченской Республики» следующие изменения:

в пункте 5:
а) слова «Комиссия Правительства Чеченской Республики по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Чеченской Республики» заменить
словами «Комиссия Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на
территории Чеченской Республики»;

б) слова «Председатель Комиссии Правительства Чеченской Республики
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Чеченской Республики Вайханов Х.Х.»
заменить словами «Председатель Комиссии Чеченской Республики по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Чеченской Республики Хучиев М.М.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликовмй^^===^

№
4e4eHS^Pê gyS^H-''S"̂ ^^^^^^ l/ilj
хозяйства Чеченской Республики ^ ^ ^ " ^ ^ ^ ^ ' ^ Я.С. Закриев

1\|пО|У>ТОДЛ<>1 • lOllVferruaMUHiM IJO. О i iue юы • М 11«(]в1>-01(0l>da«i